28/06/2023, 08:51 EDITAL Nº 2/2023 - EDITAL Nº 2/2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-2/2023-492699751 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/06/2023 | Edição: 121 | Seção: 3 | Página: 197

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Odontologia de Sergipe

EDITAL Nº 2/2023

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia de Sergipe,

designado pela Portaria CRO-SE nº 053 de 01 de junho de 2023, no uso de suas atribuições, CONVOCA,

para o dia 06 de outubro de 2023, a eleição na modalidade on-line, para renovação da composição do

plenário do CRO-SE. Até às 17h do dia 06 de setembro de 2023 serão recebidas, pela Secretaria, os

requerimentos de inscrição de Chapas.

O Edital completo encontra-se afixado na Sede do CRO-SE.

Aracaju, 27 de junho de 2023.

JOSÉ AUGUSTO SANTOS DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.